2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2020 года	                                  	        	        №586

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования - город Нижневартовск» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123                                 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования - город Нижневартовск» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями от 17.10.2008 №471, 16.09.2011 №89, 01.06.2012 №237, 31.01.2014 №524, 29.04.2016 №1021, 28.04.2017 №174, 21.02.2019 №436) изменение, дополнив пункт 3.1 раздела 3 приложения абзацем семнадцатым следующего содержания:
«- расходы по проведению оценки объектов незавершенного строительства, не являющихся объектами муниципальной собственности, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в случаях, предусмотренных действующим законодательством.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«02» марта 2020 года
	Глава города
Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]«03» марта 2020 года

image1.wmf